
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гавриловская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Гавриловская СОШ) 

 

Приказ  

 

30.08.2024                                                                                                 № 208-од 

  

       Об обеспечении питанием обучающихся на 2024 год 

         

       В соответствии с   Законами  Удмуртской Республики от 05.05.2006 года 

№ 13-P3 «О мерах по социальной поддержки многодетных семей», от 

25.12.2023 № 115-РЗ « О бюджете УР на 2024г и на плановый период 2025 и 

2026 годов»,на основании Приказа Министерства образования и науки 

Удмуртской Республики от 03.07.2024 № 913«Об установлении показателей, 

применяемых Министерством образования и науки Удмуртской Республики 

при расчете объема субвенции из бюджета Удмуртской Республики на 

осуществление отдельных государственных полномочий Удмуртской 

Республики по предоставлению меры социальной поддержки многодетным 

семьям на бесплатное питание для обучающихся общеобразовательных 

организаций (один раз в учебный день)», Приказа РУО АМО 

«Муниципальный округ Воткинский район УР» от 04.07.2024г № 1097 
 
 

Приказываю: 

 

1. Обеспечить обедом с 02.09.2024г. обучающихся из многодетных семей  на 

сумму  75 рублей 00 копейка следующих учащихся.(Список прилагается) 

 

 

 

 

Директор  школы:                                                        А.А.Косачев



 


		2024-11-13T09:51:54+0300
	Косачев Александр Анатольевич




